
Avgiftsvillkor för befintlig anslutning och överföring av el från nät som innehas av
Falkenberg Energi Elnät AB. För leveranskapacitet upp till 63 A.

Avgifterna gäller från och med 2025-01-01

Fast avgift kr/år, exkl. moms kr/år, inkl. moms
Lägenhet (max 25 Ampere) 1 800 2 250
16 A 4 080 5 100
20 A 6 240 7 800
25 A 7 860 9 825
35 A 11 580 14 475
50 A 15 960 19 950
63 A 19 920 24 900

Rörlig avgift öre/kWh, exkl. moms öre/kWh, inkl. moms
Överföringsavgift

m = fast avgift 7,33 9,16
k = andel av spotpriset 5,11%

P(t) = Nord Pools spotpris i elprisområde 4

Energiskatt 43,90 54,875

Myndighetsavgifter kr/år, exkl. moms kr/år, inkl. moms
Elberedskap (Svenska Kraftnät) 90,00 112,50
Elsäkerhet (Elsäkerhetsverket) 11,10 13,88
Nätövervakning (Energimyndigheten) 4,35 5,44

Förklaring av överföringsavgift

Övrigt
Med "lägenhet" avses bostadslägenhet i flerbostadshus.
Flerbostadshus är hus med minst tre bostadslägenheter med gemensam servis
och särskilt abonnemang för husets allmänna behov.

Badhytt med 1-fas abonnemang erhåller lägenhetstaxa.
Förklaring av myndighetsavgifter

Myndighetsavgifterna debiteras under första kvartalet på året till dem som innehaft
elnätsabonnemang för anläggningen den 31 december föregående år.

Nätavgift  0,4 kV Säkringsabonnemang

Myndighetsavgifterna består av tre delar som finansierar olika statliga myndigheters arbete 
inom elområdet. 

Överföringsavgiften debiteras månadsvis för under månaden överförd energi. 
Överföringsavgiften består av en fast del per kWh och en rörlig del per kWh som sätts utifrån 
kvartspriset på elbörsen (Nord Pool day-ahead) och beräknas per kvart. På fakturan 
presenteras medelpriset för månaden

= m + k * P(t)


